[image: GERBG]
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22.05.2017

	№
	268-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства
Кировской области от 19.06.2006 № 63/145
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Правительства Кировской области от  19.06.2006 № 63/145 «О вещевом обеспечении работников противопожарной службы Кировской области» (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Кировской области от 31.07.2009 № 19/230, от 24.04.2013 № 206/228) следующие изменения:
1.1. Внести изменение в Положение об обеспечении работников противопожарной службы Кировской области вещевым имуществом и специальной одеждой, утвержденное вышеуказанным постановлением, дополнив подпункт 1.4 пункта 1 «Общие положения» абзацем следующего содержания:
«Исключение по количеству предметов имущества составляют нормы обеспечения жилетами: жилеты спасательные разгрузочные и жилеты сигнальные светоотражающие отпускаются из расчета на одного человека, входящего в дежурный караул».
1.2. Внести изменения в нормы обеспечения вещевым имуществом и специальной одеждой  работников противопожарной службы Кировской области, утвержденные вышеуказанным постановлением, согласно приложению № 1.
1.3. Утвердить описание предметов вещевого имущества работников противопожарной службы Кировской области в новой редакции согласно приложению № 2.
2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней со дня его официального опубликования.
[bookmark: _GoBack]Врио Губернатора –
Председателя Правительства
Кировской области    И.В. Васильев

image1.png